㊞

１　申請区分 NPO法人の設立に対する経費

NPO法人等が行う活動の継続に必要な経費

(チラシ印刷等)

その他NPO法人等の活動の活性化に必要な経費

（イベント開催等）

２　申請額 円

３　添付書類 募集要項に定めるとおり

市民ボランティア団体、NPO法人助成金申請書

笛吹市長　様

　年　　月　　日

　このことについて、笛吹市市民ボランティア団体、NPO法人助成金交付要綱第5条
の規定により、関係書類を添えて申請します。
 なお関係書類中の代表者及び担当者連絡先を除き公表とすることを承諾します。

団　体　名

代表者氏名

住　　　所

※チラシ等のデザイン案を添付してください。デザイン案には

　「●●年度　笛吹市市民ボランティア団体・NPO法人助成金を活用しています」

　と明記してください。

事業計画書

（団体の活動をチラシ等によって市民に周知するための経費）

対象者

※対象は市民に限ります

設置・配布エリア

設置・配布時期

設置・配布方法

事業を行う目的と
期待する効果

実施予定場所

事業内容

事業を行う目的と
期待する効果

参加予定人数

事業計画書

（市民対象に開催するイベント等に必要な経費）

対象者

※対象は市民に限ります

実施予定時期

事業名

《収入》

金額（単位：円）

《支出》

金額（単位：円）

※　収入と支出の合計額が一致します。

※　見積書等の添付をお願いいたします。

助成対象外経費計（B）

総事業費＝（A）+（B）

助成対象経費計（A）

助
成
対
象
外
経
費

科　　目 内容

助
成
対
象
経
費

その他（　　　　　　　　　　）

合　計

自己資金

収支予算書

項　　目 内容

助成金

団体名

氏　名

住　所

TEL FAX

E-Mail

住　所

TEL FAX

氏　名

住　所

TEL FAX

E-Mail

設立年月日

会員数（構成員数）

主な活動場所

　　　　　　　　　　　　　人　（内、　笛吹市民の数　　　　　　　　人）

活動内容

これまでの
活動実績

設立目的

団体調書

〒

〒

代表者

事務所等の所在地

年　　　　　　月　　　　　　日

連絡責任者

※ 問い合わせ先が代
表者と異なる場合は
ご記入ください。

〒

番号 氏名 団体内役職 住所 年齢

1 笛吹市内

2 笛吹市外

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

団体構成員名簿

（申請日時点）